Mitgliederversammlung am 21. Juni 2023
Bericht der Regionalgruppen

Dr. Bernd Blessin

Mentor der Regionalgruppen




Die 8 Regionalgruppen
—

. Bayern
. Baden-Wiirttemberg
. Berlin/Brandenburg

. Bremen/Niedersachsen
. Hamburg/Schleswig-Holstein/

Mecklenburg-Vorpommern

. Hessen/Rheinland-Pfalz/Saarland
. Nordrhein-Westfalen
. Sachsen/Sachsen-Anhalt/Thiiringen

730
540
546
377

445
628
988
174
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Themen der letzten 12 Monate
—

Trends und Headlines in den RG
Update Arbeitsrecht

Rolle der Fuhrungskraft neu denken

The Hybrid Work Challenge
Stammtische Darf ich das? Arbeitsrechts Q&A

Diversity & Inclusion: Vereinbarkeit jetzt Work from Anywhere

New Work, New Pay Mindful @ Work BP
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IR_eg_ilonalgruppe Bayern

Matthias Hilden Silvana Jerichow
Regionalgruppenleiter stellv. Regionalgruppenleiterin
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IR_eg_ilonalgruppe Baden-Wirttemberg

Marcus Rieker Dietmar Graf Detlef Georg Florian Riimler
Regionalgruppenleiter stellv. Regionalgruppenleiter stellv. Regionalgruppenleiter stellv. Regionalgruppenleiter

JBPM
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IR_eg_ilonalgruppe Berlin/ Brandenburg

Daniel Sottek Sylvia Demes Beate Deppe Aude Masserann
Regionalgruppenleiter stellv. Regionalgruppenleiterin stellv. Regionalgruppenleiterin stellv. Regionalgruppenleiterin

JBPM
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IR_eg_ilonalgruppe Bremen/ Niedersachsen

Dagmar Lanoue Birgit Novy
Regionalgruppenleiterin stellv. Regionalgruppenleiterin
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Regionalgruppe Hamburg/ Schleswig-Holstein/

IM_e::_lklenbu rg-Vorpommern
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Dr. Monika V. Kronbiigel Sarah Landau
Regionalgruppenleiterin stellv. Regionalgruppenleiterin



IR_eg_ilonalgruppe Hessen/ Rheinland-Pfalz/ Saarland

Silke Knapp Carsten Pfeifer Dr. Michael Engesser
Regionalgruppenleiterin stellv. Regionalgruppenleiter stellv. Regionalgruppenleiter
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IR_eg_ilonalgruppe Nordrhein-Westfalen

Christian Stadler Georg Fabian Michael Hyllan
Regionalgruppenleiter stellv. Regionalgruppenleiter stellv. Regionalgruppenleiter
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Regionalgruppe Sachsen/ Sachsen-Anhalt/

Thiiringen

Alexander Hoffmann Doreen Rodel Marie Friedrich
Regionalgruppenleiter stellv. Regionalgruppenleiterin stellv. Regionalgruppenleiterin
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Vielen Dank fur euer Engagement!
—

Alexandra Kronawitter
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